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APPEAL

Appeal

Die Kollektion Appeal fiir Boden- und Wandbelage ist
von handgespachteltem Beton inspiriert und wird in fiinf
Formaten fiir Bodenbeldge - 60x120, 75x75, 60x60,
45x45 und 30x60 - und in zwei Formaten fiir
Wandverkleidungen - 25x76 und 20x50 - geboten. Dank
mannigfaltiger Dekorationen mit floralen und
geometrischen Motiven, Mosaiken und 3D-Reliefs
eignet sich Appeal fiir die verschiedensten Stilwelten.
Das Format 30x60 mit Outdoor-Oberflache ermoglicht
liberdies die Gestaltung von Innen- und AuRenbereichen
in einer einheitlichen Optik.




APPEAL

MO9RN Appeal Appeal Grey Rt 75x75cm
MO9MZ Appeal Appeal Grey 25x76cm
MO9NS5 Appeal Appeal Grey Struttura Brick 3D 25x76cm

MO9RK Appeal Appeal White Rt 75x75cm
M9N1 Appeal Appeal White 25x76cm



APPEAL

AP SN et Kping

. MOWW Appeal Appeal Sand Str Rt 30x60cm
MOST Appeal Appeal Anthracite 20x50cm




APPEAL

‘AA‘AAA‘AAAA‘AAA‘AAA
A

MOWU Appeal Appeal Grey Str Rt 30x60cm

MOWYX Appeal Appeal Taupe Str Rt 30x60cm
MOVJ Appeal Appeal Taupe Rt 60x60cm



APPEAL

MOT2 Appeal Appeal Grey Mosaico 20x50cm M13V Appeal Appeal Anthracite Mosaico 30x30cm
MOST Appeal Appeal Anthracite 20x50cm MOVA Appeal Appeal Anthracite Rt 60x120cm



APPEAL

Art.-Nr.

MOST

MoVG

MOWD

MOWT

MOVA

MoY2

M9RP

MOX3

Art.-Nr.

MOSR

MOT2

MOVH

MOWE

Mowu

MovC

MOY3

MoMZ

Anthracite

Beschreibung

Appeal Anthracite
Appeal Anthracite Rt
Appeal Anthracite Rt
Appeal Anthracite Str Rt
Appeal Anthracite Rt
Appeal Anthracite C2 Rt
Appeal Anthracite Rt

Appeal Anthracite

Grey

Beschreibung

Appeal Grey

Appeal Grey Mosaico
Appeal Grey Rt
Appeal Grey Rt
Appeal Grey Str Rt
Appeal Grey Rt
Appeal Grey C2 Rt

Appeal Grey

Format

20x50cm

60x60cm

30x60cm

30x60cm

60x120cm

60x60cm

75x75¢cm

45x45cm

Format

20x50cm

20x50cm

60x60cm

30x60cm

30x60cm

60x120cm

60x60cm

25x76cm

Oberflachen

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 9,5

MM 08

Oberflachen

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 09

Oberflachen

Matter

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Qutdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Oberflachen

Matter

Matter

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Matter

Verwendung

%) Wandverkleidung

219 Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Y Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
&) Bodenbelag und Wandverkleidung
219 Bodenbelag und Wandverkleidung

Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

%) Wandverkleidung
&2 Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
&) Bodenbelag und Wandverkleidung
21 Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
< Bodenbelag und Wandverkleidung
%) Wandverkleidung

Stiick pro karton

14

Stiick pro karton

14

Mq

1,40

1,08

1,08

1,08

1,44

1,08

1,13

1,22

Mq

1,40

1,40

1,08

1,08

1,08

1,44

1,08

1,14

Kg

19,63

20,67

20,69

20,54

28,91

20,42

22,66

22,38

Kg

19,13

19,90

20,95

20,95

20,47

28,92

20,15

17,27

Kartons fiir paletten

48

40

48

48

36

40

42

34

Kartons fiir paletten

48

48

40

48

48

36

40

54

Mq

67,20

43,20

51,84

51,84

51,84

43,20

47,25

41,31

Mq

67,20

67,20

43,20

51,84

51,84

51,84

43,20

61,56

Kg

942,36

826,95

993,29

985,93

1.040,76

816,64

951,66

760,91

Kg

918,28

955,22

837,86

1.005,43

982,75

1.041,17

806,12

932,73



APPEAL

Art.-Nr.
M9RN

Mo0X4

Art.-Nr.

MO0SQ

MOT1

MowC

MOWG

Moww

MOVF

MOY5

M9N2

MORL

MO0X9

Art.-Nr.

MO0SS

MoVvJ

Beschreibung

Appeal Grey Rt

Appeal Grey

Sand

Beschreibung

Appeal Sand

Appeal Sand Mosaico
Appeal Sand Rt
Appeal Sand Rt
Appeal Sand Str Rt
Appeal Sand Rt
Appeal Sand C2 Rt
Appeal Sand

Appeal Sand Rt

Appeal Sand

Taupe

Beschreibung

Appeal Taupe

Appeal Taupe Rt

Format

75x75¢cm

45x45cm

Format

20x50cm

20x50cm

60x60cm

30x60cm

30x60cm

60x120cm

60x60cm

25x76¢cm

75x75cm

45x45cm

Format

20x50cm

60x60cm

Oberflachen
MM 9,5

MM 08

Oberflachen

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 09

MM 9,5

MM 08

Oberflachen

MM 8,5

MM 8,5

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Oberflachen

Matter

Matter

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Matter

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Oberflachen

Matter

Naturale/Matt

Verwendung

@\ @ Bodenbelag und Wandverkleidung

Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

%) Wandverkleidung
%) Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
&) Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
4 Bodenbelag und Wandverkleidung
9 Wandverkleidung
&) Bodenbelag und Wandverkleidung

@\ @ Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

@ Wandverkleidung

@ Bodenbelag und Wandverkleidung

Stiick pro karton

Stiick pro karton

14

Stiick pro karton

14

Mq

1,13

1,22

Mq

1,40

1,40

1,08

1,08

1,08

1,44

1,08

1,14

1,13

1,22

Mq

1,40

1,08

Kg
22,10

22,13

Kg

18,99

20,43

20,06

19,39

20,62

27,28

20,03

17,07

22,33

22,97

Kg

19,52

20,67

Kartons fiir paletten

42

34

Kartons fiir paletten

48

48

40

48

48

36

40

54

42

34

Kartons fiir paletten

48

40

Mq

47,25

41,31

Mq

67,20

67,20

43,20

51,84

51,84

51,84

43,20

61,56

47,25

41,31

Mq

67,20

43,20

Kg
928,29

752,46

Kg

911,43

980,45

802,38

930,70

989,88

982,19

801,19

921,56

937,69

780,91

Kg

936,85

826,64



APPEAL

Art.-Nr.
MOWH

MOWX

MoVD

MOYé6

MON3

M9RM

MOXA

Art.-Nr.

MoSP

MOTO

MOWA

MOWF

Mowv

MOVE

MoY4

M9N1

M9RK

Mo0X8

Beschreibung

Appeal Taupe Rt
Appeal Taupe Str Rt
Appeal Taupe Rt
Appeal Taupe C2 Rt
Appeal Taupe
Appeal Taupe Rt

Appeal Taupe

White

Beschreibung

Appeal White

Appeal White Mosaico

Appeal White Rt

Appeal White Rt

Appeal White Str Rt

Appeal White Rt

Appeal White C2 Rt

Appeal White

Appeal White Rt

Appeal White

Format

30x60cm

30x60cm

60x120cm

60x60cm

25x76¢cm

75x75¢cm

45x45cm

Format

20x50cm

20x50cm

60x60cm

30x60cm

30x60cm

60x120cm

60x60cm

25x76cm

75x75cm

45x45cm

Oberflachen
MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 09

MM 9,5

MM 08

Oberflachen

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 09

MM 9,5

MM 08

Oberflachen

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Matter

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Oberflachen

Matter

Matter

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Matter

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Verwendung

21 Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Y Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
%) Wandverkleidung

219 Bodenbelag und Wandverkleidung

Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

%) Wandverkleidung
&2 Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
&) Bodenbelag und Wandverkleidung
214 Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
4 Bodenbelag und Wandverkleidung
%) Wandverkleidung
&) Bodenbelag und Wandverkleidung

@\ @ Bodenbelag und Wandverkleidung

Stiick pro karton

6

Stiick pro karton

14

Mq
1,08

1,08

1,44

1,08

1,14

1,13

1,22

Mq

1,40

1,40

1,08

1,08

1,08

1,44

1,08

1,14

1,13

1,22

Kg
20,65

20,58

28,68

20,32

17,24

23,58

22,24

Kg

19,51

20,15

20,73

20,58

21,48

27,29

20,44

17,00

22,61

21,19

Kartons fiir paletten

48

48

36

40

54

42

34

Kartons fiir paletten

48

48

40

48

48

36

40

54

42

34

Mq

51,84

51,84

51,84

43,20

61,56

47,25

41,31

Mq

67,20

67,20

43,20

51,84

51,84

51,84

43,20

61,56

47,25

41,31

Kg
991,20

987,80

1.032,46

812,79

931,03

990,57

756,18

Kg

936,59

967,18

829,17

987,62

1.031,03

982,38

817,41

917,98

949,75

720,44



APPEAL

Art.-Nr.

MON5

M9ON7

MON8

M9ON9

Art.-Nr.

MoSW

MoSU

MoSV

MOSX

MoSY

Art.-Nr.

MOXZ

Brick 3D

Beschreibung

Appeal Grey Struttura Brick 3d
Appeal White Struttura Brick 3d
Appeal Sand Struttura Brick 3d

Appeal Taupe Struttura Brick 3d

Wind 3D

Beschreibung

Appeal Grey Struttura Wind
Appeal White Struttura Wind
Appeal Sand Struttura Wind
Appeal Taupe Struttura Wind

Appeal Anthracite Struttura Wind

Modern

Beschreibung

Appeal Decoro Modern Grey Rt

Format

25x76¢cm

25x76cm

25x76¢cm

25x76cm

Format

20x50cm

20x50cm

20x50cm

20x50cm

20x50cm

Format

60x60cm

Oberflachen

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Oberflachen

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

Oberflachen

MM 8,5

Oberflachen

Matter

Matter

Matter

Matter

Oberflachen

Matter

Matter

Matter

Matter

Matter

Oberflachen

Naturale/Matt

Verwendung

%) Wandverkleidung
9 Wandverkleidung
%) Wandverkleidung
&2 Wandverkleidung

Verwendung

%) Wandverkleidung
%) Wandverkleidung
%) Wandverkleidung
%) Wandverkleidung
%) Wandverkleidung

Verwendung

@ Bodenbelag und Wandverkleidung

Stiick pro karton

Stiick pro karton

14

Stiick pro karton

Mq

1,14

1,14

1,14

1,14

Mq

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

Mq

1,08

Kg

17,34

17,76

17,91

18,52

Kg

17,13

19,52

19,94

18,19

18,83

Kg

21,43

Kartons fiir paletten

54

54

54

54

Kartons fiir paletten

48

48

48

48

48

Kartons fiir paletten

40

Mq

61,56

61,56

61,56

61,56

Mq

67,20

67,20

67,20

67,20

67,20

Mq

43,20

Kg

936,56

959,03

967,32

1.000,00

Kg

822,32

936,85

956,99

873,07

903,95

Kg

857,14



APPEAL

Art.-Nr.
MOYO

Beschreibung

Appeal Decoro Modern Sand Rt

Art.-Nr. Beschreibung
MoY7 Appeal White Decoro Tale
MoY8 Appeal Sand Decoro Tale
.',-f: &
o~
[ ‘
50 o Rt
~ | sign
U ad LTSS
Art.-Nr. Beschreibung
M14S Appeal White Decoro Sign
M14T Appeal Sand Decoro Sign
X 4 |
L]
{iFa §"°
' . . Book
Art.-Nr. Beschreibung
M9PM Appeal Decoro Book Grey
M9PP Appeal Decoro Book Sand

Format

60x60cm

Format

20x50cm

20x50cm

Format

20x50cm

20x50cm

Format

25x76cm

25x76¢cm

Oberflachen
MM 8,5

Oberflachen

MM 8,5

MM 8,5

Oberflachen

MM 8,5

MM 8,5

Oberflachen

MM 09

MM 09

Oberflachen

Naturale/Matt

Oberflachen

Matter

Matter

Oberflachen

Matter

Matter

Oberflachen

Matter

Matter

Verwendung

@\ @ Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

@ Wandverkleidung
@ Wandverkleidung

Verwendung

@ Wandverkleidung
@ Wandverkleidung

Verwendung

@ Wandverkleidung
@ Wandverkleidung

Stiick pro karton

3

Stiick pro karton

14

Stiick pro karton

4

Stiick pro karton

6

Mq
1,08

Mq

1,40

1,40

Mq

0,40

0,40

Mq

1,14

1,14

Kg
23,08

Kg

19,44

19,18

Kg

5,71

5,56

Kg

17,65

17,14

Kartons fiir paletten

40

Kartons fiir paletten

48

48

Kartons fiir paletten

54

54

Kartons fiir paletten

54

54

Mq

43,20

Mq

67,20

67,20

Mq

21,60

21,60

Mq

61,56

61,56

Kg
923,08

Kg

933,33

920,55

Kg

308,57

300,00

Kg

952,94

925,71



APPEAL

Art.-Nr.

MOTO

M13X

Art.-Nr.

MOT1

M13Y

Art.-Nr.

MOT2

M13W

Mosaik White

Beschreibung

Appeal White Mosaico

Appeal White Mosaico

Mosaik Sand

Beschreibung

Appeal Sand Mosaico

Appeal Sand Mosaico

Mosaik Grey

Beschreibung

Appeal Grey Mosaico

Appeal Grey Mosaico

Mosaik Anthracite

Format

20x50cm

30x30cm

Format

20x50cm

30x30cm

Format

20x50cm

30x30cm

Oberflachen

MM 8,5

MM 8,5

Oberflachen

MM 8,5

MM 8,5

Oberflachen

MM 8,5

MM 8,5

Oberflachen

Matter

Naturale/Matt

Oberflachen

Matter

Naturale/Matt

Oberflachen

Matter

Naturale/Matt

Verwendung

@ Wandverkleidung

@‘ @‘ Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

@ Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

@ Wandverkleidung

@‘ @‘ Bodenbelag und Wandverkleidung

Stiick pro karton

14

Stiick pro karton

14

Stiick pro karton

14

Mq

1,40

0,36

Mq

1,40

0,36

Mq

1,40

0,36

Kg

20,15

8,00

Kg

20,43

8,00

Kg

19,90

8,00

Kartons fiir paletten

48

60

Kartons fiir paletten

48

60

Kartons fiir paletten

48

60

Mq

67,20

21,60

Mq

67,20

21,60

Mq

67,20

21,60

Kg

967,18

480,00

Kg

980,45

480,00

Kg

955,22

480,00



APPEAL

Art.-Nr. Beschreibung

M13V Appeal Anthracite Mosaico

Mosaik Taupe

Art.-Nr. Beschreibung

M13Z Appeal Taupe Mosiaco

Format

30x30cm

Format

30x30cm

Oberflachen

MM 8,5

Oberflachen

MM 8,5

Oberflachen Verwendung

Bodenbelag und Wandverkleidung

Stiick pro karton

Naturale/Matt

Oberflachen Verwendung

Bodenbelag und Wandverkleidung 4

Stiick pro karton

Naturale/Matt

Mq

0,36

Mq

0,36

Kg

8,00

Kg

8,00

Kartons fiir paletten

60

Kartons fiir paletten

60

Mq

21,60

Mq

21,60

Kg

480,00

Kg

480,00





http://www.tcpdf.org

